
5 020

2 600

1 150

6 650

1 990

6 050

4 300

2 300

      Délka s třetím kartáčem (mm)

      Šířka zametání s třetím kartáčem (mm)

      Šířka (mm)

      Rádius otáčení (mm)

      Výška (mm)

      Průměr otáčení „od dorazu k dorazu“ (mm)

      Délka se standardním kartáčem (mm)

      Šířka zametání (mm)

2,0

1 450

990

50

      Objem (m3)

      Zásobník má integrovanou recirkulační

      Výklopná výška (mm)

      vodní nádrž se speciálními filtračními panely

      Vyprazdňovací šířka (mm)

      Hydraulicky výklopný zásobník

      Sklápěcí úhel (°)

150

190

      Zásobník pro recyklační vodu (hliníkový) s integrovaným výměníkem tepla

      Ochrana proti nárazu pomocí hydraulicky aktivované klapky pro nadměrné 

      Vysoce výkonný, odolný a samočistící sací ventilátor s doplňujícím otvorem

      a pákou vypouštění (l)

      nečistoty a odolná kolečka

      Absorbování odpadu

      Zásobník čisté vody (l)

      Sací tryska po celé šířce mezi kartáči

      bezpečnou jízdu po chodnících

      Odpružení přední a zadní nápravy

      na přední kola s citlivým a progresivním „protiblokovacím“ účinkem

      Lanová parkovací brzda na předních kolech

     

      Plně progresivní dvoustupňová automatická hydrostatická převodovka působící 

      Hydraulická bubnová brzda na předních a zadních kolech

      Pohon + řízení

      Kloubové řízení s oscilačním zavěšením mezi předním a zadním rámem pro 

1 500

3 500

2 300

      Užitné zatížení (kg)

      Hmotnost při kompletním zatížení stroje (kg)

      Hmotnost (vč. paliva a řidiče) (kg)

0 - 18

0 - 40 (45)/0 - 25

55/75

      Výkon

      Provozní rychlost (km/h)

      Motor

      Provozní rychlost/nebo omezeno na max. 

      VW TDI 2.0II/455 MD CPYA EuroMot 3B (kW/PS)

      Rozměry       Hmotnosti

      Kontejner na nečistoty (hliníkový)

      Systém řízení vody

      Technické údaje

PROFESIONÁLNÍ 
ZAMETAČ

O 15 cm užší než srovnatelné vozy!
O 1 000 kg lehčí než srovnatelné vozy!
O 30 % nižší spotřeba paliva!
O 30 % méně emisí CO2



Panoramatická kabina

• Splňuje nejpřísnější bezpečnostní standardy
• Zvukotěsná
• Vynikající výhled na všech pracovních místech
• Podlahové okno s výhledem na sací hubici
• Průchozí kabina pro přístup na obě strany pro maximální pohodlí a bezpečnost
• Odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce
• Topení s třístupňovým ventilátorem
• Vzduchový filtr pro větrání v kabině
• Systém cirkulace vzduchu s čerstvým vzduchem

• Nastavitelný sloupek řízení
• Otevíratelná okna na obou stranách
• Dvoustupňový stěrač čelního skla
• Integrovaná pracovní světla
• Osvětlení kabiny
• Vyhřívaná zpětná zrcátka
• Maják
• Rádio/MP3

Ovládání

• Ovládací panel na středové loketní opěrce řízený „jednou rukou“
• Barevný monitor pro zobrazení údajů o motoru a nastavení vč. výstražných      

světel a akustické podpory
• Systém automatického varování při couvání (s funkcí „spínač pro dodržení 

nočního klidu“)

• „Jednotlačítkový program“ - neprodlené uvedení vozidla 
do požadovaného nastavení

• Nožní spínač pro ovládání přítlaku kartáče
• Tempomat

Kartáče

• Kartáče o průměru 800 mm, přední s ocelovým/polypropylénovým výpletem
• Individuálně hydraulicky ovládaná ramena  včetně předního tlumiče nárazu  

a hydraulické ochrany vůči bočnímu nárazu
• Každý kartáč je opatřen  nastavitelnými vodními ventily

Výbava na přání

• Klimatizace
• Třetí přimetací kartáč
• Agresivní kartáč
• Automatický centrální systém mazání
• Kamera pro zadní výhled
• Široké pneumatiky 285/50 R15 (245/60 R15)
• Externí ruční sací hadice
• Náhradní kolo
• Sněhová radlice
• Sněhový zametací kartáč
• Zimní válečkový sypač

Barvy

• Zametací stroj S2 je k dispozici v  barvách - oranžová, žlutá, bílá, zelená  
a chromový lesk

• Speciální barvy k dispozici na přání zákazníka!

Minimální rozměry, 
maximální výkon!

      Technické údaje

PEKASS a.s., Přátelství 987, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
tel.: +420 272 705 789, mob.: +420 775 599 671
e-mail: david.prochazka@pekass.eu
www.pekass.eu


